z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej, po zapoznaniu się z 
opinią i raportem biegłego rewidenta, zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za rok 
obrotowy 2008 składające się z: 

� bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku, który wykazuje po stronie 
aktywów i pasywów sumę  256.454.988,49 zł (dwieście pięćdziesiąt sześć milionów 
czterysta pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt osiem 49/100 złotych), 

� rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 31 grudnia 
2008 roku, wykazującego stratę netto w wysokości 132.738,39 zł ( sto trzydzieści dwa 
tysiące siedemset trzydzieści osiem 39/100 złotych), 

� informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, 

� zestawienia zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 
31 grudnia 2008 roku, wykazującego zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 
14.612.919,08 zł ( czternaście milionów sześćset dwanaście tysięcy dziewięćset 
dziewiętnaście  8/100 złotych), 

� rachunku przepływów pienięŜnych za okres od dnia 1 stycznia 2008 roku do dnia 31 
grudnia 2008 roku, wykazującego zmniejszenie stanu środków pienięŜnych o kwotę 
1.775.437,13 zł ( jeden milion siedemset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
trzydzieści siedem 13/100 złotych)."   

Uchwała nr 2 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
DECORA S.A. 

z dnia 8 maja 2009 roku 
" Działając na podstawie art. 395 §2 pkt. 1) Kodeksu spółek handlowych, Walne 

Zgromadzenie DECORA S.A. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej zatwierdza sprawozdanie

[...]

zapoznaniu się z opinią i raportem biegłego rewidenta, zatwierdza skonsolidowane 
sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej DECORA za rok obrotowy 2008 składające się 
ze: 

� skonsolidowanego bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2008 roku, który 
wykazuje po stronie aktywów i pasywów sumę 281.982.085,78 zł ( dwieście 
osiemdziesiąt jeden milionów dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące osiemdziesiąt 
pięć 78/100 złotych), 

� skonsolidowanego rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2008 roku do 
dnia 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zysk netto w wysokości 3.204.333,71 zł 
(trzy miliony dwieście cztery tysiące trzysta trzydzieści trzy 71/100 złotych), 

� informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do skonsolidowanego 
sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia, 

� skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 
2008 roku do dnia 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zmniejszenie kapitału 
własnego o kwotę 8.917.166,81 zł (osiem milionów dziewięćset siedemnaście tysięcy 
sto sześćdziesiąt sześć 81/100 złotych), 

� skonsolidowanego rachunku przepływów pienięŜnych za okres od dnia 1 stycznia 
2008 roku do dnia 31 grudnia 2008 roku, wykazującego zmniejszenie stanu środków 
pienięŜnych o kwotę 4.189.118,84  zł (cztery miliony sto osiemdziesiąt dziewięć 
tysięcy sto osiemnaście 84/100 złotych)."  

Uchwała nr 4 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  
DECORA S.A. 

z dnia 8 maja 2009 roku 
" Działając na podstawie art. 395 §2 pkt. 1) w zw. z art. 395 §5 Kodeksu spółek 

handlowych, Walne Zgromadzenie DECORA S.A. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej